
 Na temelju članka 86. i 86.a Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 

87/08.,136/12. i 15/15), članka 25. Statuta Općine Bukovlje (“Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije” broj 3/18) Općinsko vijeće Općine Bukovlje na svojoj 18. sjednici 

Općinskog vijeća održanoj 30. rujna 2019. godine donosi 

 

O D L U K U 

o kratkoročnom zaduženju Općine Bukovlje 

 

Članak 1. 

  Općina Bukovlje kratkoročno se zadužuje kod Privredne banke Zagreb d.d. Zagreb za 

iznos od 800.000,00 kuna, uvećan za kamate i naknade. Namjena zaduženja je premošćivanje 

jaza nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza.  

Članak 2. 

Ova Odluka donesena je temeljem ponude Privredne banke Zagreb d.d. Zagreb s 

rokom vraćanja kredita do 12 mjeseci računajući do dana realizacije kratkoročnog zaduženja.  

Članak 3. 

  Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Bukovlje za poduzimanje svih radnji u ime i za 

račun Općine Bukovlje, potrebnih za realizaciju postupka kratkoročnog zaduženja iz članka 1. 

ove Odluke. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije«. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

Klasa: 400-02/19-01/03 

Urbroj: 2178/25-02-19-1 

Bukovlje, 30. rujan 2019. godine  
 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                Danijel Kovačević, inž.građ. 
 

. 


